
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr 8/2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  14 marca 2002 r. 

 

w sprawie nadania  tytułu doktora honoris causa Panu prof. dr. hab. Krzysztofowi Skubiszewskiemu 

 

 

        Na podstawie art. 5 i art. 48 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym /Dz. U. 

Nr 65, poz.385 z późn. zm./ oraz § 24 ust.1 lit. k)  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego              

w Warszawie  -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

        Na podstawie wniosku Rady Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych, Senat postanawia nadać tytuł 

doktora honoris causa Panu prof. dr hab. Krzysztofowi Skubiszewskiemu. Senat pragnie w ten sposób uhonorować 

zarówno znaczący wkład Profesora, b. ministra spraw zagranicznych, w uregulowanie wzajemnych stosunków 

Kościoła Katolickiego i Państwa Polskiego na drodze konkordatu z 28 lipca 1993 r., którego był sygnatariuszem 

ze strony RP, jak i wybitne dokonania na polu nauki prawa międzynarodowego. 

 

 

§ 2 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


